
2020 年 2 月 19 日 

｢粉体技術｣編集委員会 

委 員 各 位 

一般社団法人 日本粉体工業技術協会 

｢粉体技術｣編集委員会 

委員長 谷 正美 

 

2019 年度第 4 回編集委員会開催のご案内 

 

 

 拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の事業に対しまして、格別のご協力を賜り誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。

さて、標記委員会を下記日時及び議題により、開催致します。ご多用中誠に恐縮に存じますが、

ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時：2020 年 3 月 14 日(土)13:00 ～17:00 

場 所：京都 メルパルク京都 6F 会議室 5 

京都府京都市下京区西洞院通七条下ル東塩小路 676-13 

 

議題予定： 

１．4 月号以降の確認と進捗状況について 

２．1・2・3 月号を振り返って 

３．その他 

来期の体制について他 

 

 

(注 1) 出欠のご連絡を 3 月 6 日(金)までに事務局までご連絡頂きますようお願い致します。 

 

(注 2) 当日配布資料は 3 月 4 日(水)までに事務局へご送信下さい。 事務局でコピーし当日配布

します。 なお、当日持参の方は 25 部コピーのうえご持参下さい。 

 

以上 


